21+0-9988¢ # qor

Bunexe 3 Buluyey suoisiag v'd'S INJ

(oAnejNwND) ojesadnosl 0110p0Id —e—

elle)] SHN
eleg

(oJaleUI0IB) O1RIBdNOB) ONOPOId —0—

BOIjIUOg Ip OAIUEQ ONeboid

(4S) ojrebien ojoud
pa\ 613 eusulyey

€00¢ 819010

o

? 0002

Prodotto recuperato cumulativo (1)

000
0009
0008
- 0000}
000°ctH
000'¥}H
0009}

31/10/2002 4
07/11/2002
14/11/2002 -
21/11/2002 A
28/11/2002 A
05/12/2002 A
12/12/2002 -
19/12/2002 -
26/12/2002
02/01/2003 A
09/01/2003 A
16/01/2003
23/01/2003
30/01/2003
06/02/2003
13/02/2003
20/02/2003 4
27/02/2003
06/03/2003
13/03/2003
20/03/2003
27/03/2003
03/04/2003
10/04/2003
17/04/2003
24/04/2003
01/05/2003
08/05/2003
15/05/2003
22/05/2003
29/05/2003

o>
O

W

$>>9,

$55555555355535535555535>3533 533 535>39>33>3> ).

>
"
>

.
S

c

Q

D
)

—

Q
X~

"‘o)n"o.)n =Z000=0EES

D
'

Q

O

2
Lo

>

CED—<
'0
Q

O
O

Q
o

O

DO~
S
Q

O

>

O

J

cO/LL/SH
BSS|) SUOIZBIUBWIE IP “J)I8j
BOUI| UOD BWBISIS OIAABIY

€0/90/S
pinj} [e101 edwod auoize|jeisu|

$50965555555553355555>7935 5

05/06/2003

12/06/2003

- 000°8}
000°02

(oJa1jeul01b 8 OAllRINWIND)
ojesadnoai opopoud Ip epluend
€6d 0zzod

19/06/2003

v
b

26/06/2003
03/07/2003
10/07/2003
17/07/2003

2

24/07/2003 r

3

31/07/2003

o

00¢ 1

! . .
T T T
B (o2} [o.]
o o o
o o o

Prodotto recuperato giornaliero (l)

000} 1
00ctH



Pozzo P93 - Estrazione Idrocarburi

ENI S.p.A. Divisione Refining & Marketing

Job # 38856-012

Prodotto recuperato (1)
Misurazione Data Giornaliero | Cumulativo
URS 31/10/2002 105 105
URS 04/11/2002 92 197
URS 05/11/2002 114 311
URS 06/11/2002 112 423
URS 07/11/2002 95 518
URS 08/11/2002 92 610
URS 15/11/2002 108 718
URS 18/11/2002 91 809
URS 19/11/2002 92 901
URS 20/11/2002 99 1000
URS 10/12/2002 47 1047
URS 11/12/2002 45 1092
URS 12/12/2002 38 1130
URS 13/12/2002 45 1175
URS 16/12/2002 35 1210
URS 17/12/2002 46 1256
URS 18/12/2002 42 1298
URS 19/12/2002 39 1337
URS 20/12/2002 32 1369
URS 14/01/2003 0.4 1369.4
URS 15/01/2003 6 1375.4
URS 16/01/2003 7.5 1382.9
URS 17/01/2003 7.1 1390
URS 20/01/2003 7.2 1397.2
URS 21/01/2003 6.2 1403.4
URS 22/01/2003 54 1408.8
URS 23/01/2003 5.6 1414.4
URS 24/01/2003 10.3 1424.7
URS 27/01/2003 6.3 1431
URS 28/01/2003 6.1 1437 .1
URS 29/01/2003 7.3 1444 .4
URS 30/01/2003 8.7 1453.1
URS 31/01/2003 6 1459.1
URS 01/02/2003 0 1459.1
URS 02/02/2003 0 1459.1
URS 03/02/2003 4.1 1463.2
URS 04/02/2003 6.3 1469.5
URS 05/02/2003 3.3 1472.8
URS 06/02/2003 54 1478.2
URS 07/02/2003 121 1599.2
URS 08/02/2003 0 1599.2
URS 09/02/2003 0 1599.2
URS 10/02/2003 53.7 1652.9
URS 11/02/2003 135.3 1788.2
URS 12/02/2003 128.6 1916.8
URS 13/02/2003 102.1 2018.9
URS 14/02/2003 99.6 2118.5
URS 15/02/2003 0 2118.5
URS 16/02/2003 0 2118.5
URS 17/02/2003 29.5 2148
URS 18/02/2003 87.2 2235.2
URS 19/02/2003 87.3 2322.5
URS ltalia

Progetto Definitivo di Bonifica
Raffineria Erg Med

Priolo Gargallo (SR)

Ottobre 2003



Pozzo P93 - Estrazione Idrocarburi

ENI S.p.A. Divisione Refining & Marketing

Job # 38856-012

I
Prodotto recuperato (1)
Misurazione Data Giornaliero | Cumulativo
URS 20/02/2003 75.4 2397.9
URS 21/02/2003 0 2397.9
URS 22/02/2003 0 2397.9
URS 23/02/2003 0 2397.9
URS 24/02/2003 24.6 2422.5
URS 25/02/2003 72.5 2495
URS 26/02/2003 89.4 2584.4
URS 27/02/2003 91.6 2676
URS 28/02/2003 55.9 2731.9
URS 01/03/2003 0 2731.9
URS 02/03/2003 0 2731.9
URS 03/03/2003 23.2 2755.1
URS 04/03/2003 54 2809.1
URS 05/03/2003 57.2 2866.3
URS 06/03/2003 56.6 2922.9
URS 07/03/2003 55.8 2978.7
URS 08/03/2003 0 2978.7
URS 09/03/2003 0 2978.7
URS 10/03/2003 17.3 2996
URS 11/03/2003 55.9 3051.9
URS 12/03/2003 43.8 3095.7
URS 13/03/2003 2.9 3098.6
URS 14/03/2003 7.1 3105.7
URS 15/03/2003 0 3105.7
URS 16/03/2003 0 3105.7
URS 17/03/2003 2.4 3108.1
URS 18/03/2003 56.8 3164.9
URS 19/03/2003 0 3164.9
URS 20/03/2003 0 3164.9
URS 21/03/2003 0 3164.9
URS 22/03/2003 0 3164.9
URS 23/03/2003 0 3164.9
URS 24/03/2003 0 3164.9
URS 25/03/2003 0 3164.9
URS 26/03/2003 0 3164.9
URS 27/03/2003 0 3164.9
URS 28/03/2003 0 3164.9
URS 29/03/2003 0 3164.9
URS 30/03/2003 0 3164.9
URS 31/03/2003 0 3164.9
URS 01/04/2003 0 3164.9
URS 02/04/2003 0 3164.9
URS 03/04/2003 0 3164.9
URS 04/04/2003 0 3164.9
URS 05/04/2003 0 3164.9
URS 06/04/2003 0 3164.9
URS 07/04/2003 0 3164.9
URS 08/04/2003 0 3164.9
URS 09/04/2003 0 3164.9
URS 10/04/2003 0 3164.9
URS 11/04/2003 0 3164.9
URS ltalia

Progetto Definitivo di Bonifica
Raffineria Erg Med
Priolo Gargallo (SR)

Ottobre 2003



Pozzo P93 - Estrazione Idrocarburi

ENI S.p.A. Divisione Refining & Marketing

Job # 38856-012

Prodotto recuperato (1)
Misurazione Data Giornaliero | Cumulativo
URS 12/04/2003 0 3164.9
URS 13/04/2003 0 3164.9
URS 14/04/2003 0 3164.9
URS 15/04/2003 0 3164.9
URS 16/04/2003 0 3164.9
URS 17/04/2003 0 3164.9
URS 18/04/2003 0 3164.9
URS 19/04/2003 0 3164.9
URS 20/04/2003 0 3164.9
URS 21/04/2003 0 3164.9
URS 22/04/2003 0 3164.9
URS 23/04/2003 0 3164.9
URS 24/04/2003 0 3164.9
URS 25/04/2003 0 3164.9
URS 26/04/2003 0 3164.9
URS 27/04/2003 0 3164.9
URS 28/04/2003 0 3164.9
URS 29/04/2003 0 3164.9
URS 30/04/2003 0 3164.9
URS 01/05/2003 0 3164.9
URS 02/05/2003 0 3164.9
URS 03/05/2003 23.2 3188.1
URS 04/05/2003 54 3242.1
URS 05/05/2003 57.2 3299.3
URS 06/05/2003 56.6 3355.9
URS 07/05/2003 55.8 3411.7
URS 08/05/2003 0 3411.7
URS 09/05/2003 0 3411.7
URS 10/05/2003 17.3 3429
URS 11/05/2003 55.9 3484.9
URS 12/05/2003 43.8 3528.7
URS 13/05/2003 2.9 3531.6
URS 14/05/2003 7.1 3538.7
URS 15/05/2003 0 3538.7
URS 16/05/2003 0 3538.7
URS 17/05/2003 2.4 3541.1
URS 18/05/2003 56.8 3597.9
URS 19/05/2003 0 3597.9
URS 20/05/2003 0 3597.9
URS 21/05/2003 0 3597.9
URS 22/05/2003 0 3597.9
URS 23/05/2003 0 3597.9
URS 24/05/2003 0 3597.9
URS 25/05/2003 0 3597.9
URS 26/05/2003 0 3597.9
URS 27/05/2003 0 3597.9
URS 28/05/2003 0 3597.9
URS 29/05/2003 0 3597.9
URS 30/05/2003 0 3597.9
URS 31/05/2003 0 3597.9
URS 01/06/2003 0 3597.9
URS ltalia

Progetto Definitivo di Bonifica
Raffineria Erg Med
Priolo Gargallo (SR)

Ottobre 2003



Pozzo P93 - Estrazione Idrocarburi

ENI S.p.A. Divisione Refining & Marketing

Job # 38856-012

Prodotto recuperato (1)
Misurazione Data Giornaliero | Cumulativo
URS 02/06/2003 0 3597.9
URS 03/06/2003 0 3597.9
URS 04/06/2003 0 3597.9
URS 05/06/2003 0 3597.9
URS 06/06/2003 1000 4597.9
URS 07/06/2003 0 4597.9
URS 08/06/2003 0 4597.9
URS 09/06/2003 500 5097.9
URS 10/06/2003 500 5597.9
URS 11/06/2003 1000 6597.9
URS 12/06/2003 1000 7597.9
URS 13/06/2003 1000 8597.9
URS 14/06/2003 0 8597.9
URS 15/06/2003 0 8597.9
URS 16/06/2003 1000 9597.9
URS 17/06/2003 1000 10597.9
URS 18/06/2003 1000 11597.9
URS 19/06/2003 1000 12597.9
URS 20/06/2003 0 12597.9
URS 21/06/2003 0 12597.9
URS 22/06/2003 0 12597.9
URS 23/06/2003 0 12597.9
URS 24/06/2003 0 12597.9
URS 25/06/2003 0 12597.9
URS 26/06/2003 0 12597.9
URS 27/06/2003 0 12597.9
URS 28/06/2003 0 12597.9
URS 29/06/2003 0 12597.9
URS 30/06/2003 0 12597.9
URS 01/07/2003 0 12597.9
URS 02/07/2003 0 12597.9
URS 03/07/2003 124 12721.9
URS 04/07/2003 126 12847.9
URS 05/07/2003 0 12847.9
URS 06/07/2003 0 12847.9
URS 07/07/2003 375 13222.9
URS 08/07/2003 16 13238.9
URS 09/07/2003 113 13351.9
URS 10/07/2003 111 13462.9
URS 11/07/2003 114 13576.9
URS 12/07/2003 0 13576.9
URS 13/07/2003 0 13576.9
URS 14/07/2003 339 13915.9
URS 15/07/2003 109 14024.9
URS 16/07/2003 84 14108.9
URS 17/07/2003 30 14138.9
URS 18/07/2003 455 14593.9
URS 19/07/2003 0 14593.9
URS 20/07/2003 0 14593.9
URS 21/07/2003 2504 17097.9
URS 22/07/2003 382 17479.9
URS 23/07/2003 396 17875.9
URS ltalia

Progetto Definitivo di Bonifica
Raffineria Erg Med

Priolo Gargallo (SR)

Ottobre 2003



Pozzo P93 - Estrazione Idrocarburi

ENI S.p.A. Divisione Refining & Marketing

Job # 38856-012

I
Prodotto recuperato (1)
Misurazione Data Giornaliero | Cumulativo
URS 24/07/2003 375 18250.9
URS 25/07/2003 402 18652.9
URS 26/07/2003 0 18652.9
URS 27/07/2003 0 18652.9
URS 28/07/2003 1115.3 19768.2
URS 29/07/2003 117.8 19886
URS 30/07/2003 0 19886
URS 31/07/2003 0 19886
Total 19886
URS ltalia

Progetto Definitivo di Bonifica

Raffineria Erg Med

Priolo Gargallo (SR)

Ottobre 2003



